Протокол №6
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений

по приобретению лекарственных средств

г. Алматы, ул. Амангельды, 88 20.08.2020 г.

1. Организатор государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-
практический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения
Республики Казахстан провел закупки способом запроса ценовых предложений по

№ Международное
непатентованное название

Лекарственная
форма,

характеристика

Ед.
изм. Количество Предельная

цена

1 Алпразолам /Золомакс/ 0,25мг таб 2900 21,61
2 Алпразолам /Золомакс/ 1мг таб 1600 47,83
3 Уголь активированный 200 мг капе 2000 28,88

4 Ацетилсалициловая кислота
/Аспирин/ 500мг таб 500 1,97

5 Токоферол /Витамин Е/ 400мг капе 200 28,53
6 Линкомицина г/х 30% 2мл амп 50 22,15
7 Бисакодил 5 мг таб 500 3,9
8 Никотиновая кислота 1% 1мл амп 3000 7,51
9 Папаверина г/х 2% 2мл амп 200 9,71
10 Парацетамол 500мг таб 500 2Д
11 Пентоксифиллин 2% 5 мл амп 12000 14,62
12 Фуразолидон 50мг таб 200 1,78
13 Кетопрофен /Кетонал форте/ 100мг таб 300 24,94
14 Вазелин 30,0 мазь тюб 30 51,98
15 Хлорпирамина г/х /Супрастин/ 25мг таб 60 21,61
16 Трисоль 200мл фл 20 211,12
17 Тиамина хлорид 5% 1мл амп 2700 10,98
18 Оксиметазолин (Називин) 0,05% 10мл уп 30 173,72
19 Вода для инъекций 5 мл амп 50 22,51
20 Спиронолактон 50 мг таб 100 26,90
21 Ривароксабан 10 мг. Таб 50 871,69
22 Дексаметазон 4 мг. амп 40 33.95
2. Сумма, выделенная для закупки 506199,5 (пятьсот шесть тысяч сто девяносто девять
тенге 0,5 тиын).
3. Место поставки товара: г.Алматы, ул.Амангельды, 88.
4. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса
ценовых предложений РЕШИЛ:
1) закупки лекарственных средств, по всем лотам признать несостоявшимися, так как в
течение срока представления ценовых предложений не предоставлено ни одного конверта
с ценовыми предложениями.
2) организатору государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-
практический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения Республики
Казахстан направить текст настоящего протррЯЩ ^а^б - сайт Заказчика.

Генеральный директор Н. Негай

V